 sleva na vstupném na kulturní akce konané v Clubu Alfa pro zaměstnance společnosti 

/ 20%  

 poskytnutí zaměstnance pro prezentaci společnosti Wieland na akci Barevný běh, tzn. 

24. 6. 023 

3. Cena  

Cena za propagaci se sjednává ve výši 78 000 Kč + 21 % DPH, tj. 94 380 Kč včetně DPH. 

slovy devadesát čtyři tisíc tři sta osmdesát korun českých 

Objednatel se zavazuje tuto částku uhradit na základě řádně vystaveného daňového dokladu – 

faktury a dodané fotodokumentace z akce nejpozději do 30. září 2023. 

4. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, v trvání ode dne podpisu smlouvy